
Seš Blbej

Mogul-rock

Sbalíš jí, to se zbláznil svět,
však za chvíli to začlo zavánět,
nacpat si pupek to jí stačilo - co dál.
Sama si občas vyrazit,
ňákýho chlapa v baru narazit,
a tvoje nálada se ztratila - co dál.

Ty staral ses, běhal jako pes,
zvykla si na to, byl to normál yes.
Co chtěla v toms jí vyhověl,
však za odměnu s od ní uslyšel:

(:Hej - seš blbej - a tak to slýcháš dál:)
hej - seš blbej.

Takovou dobu svýho života
prosral jsi, vždyť to byla dorota,
vrazil jsi do ní všechno, co jsi měl - co dál.
Když dostals vod ní kopačky,
celý dva tejdny byl jsi na sračky,
za měsíc čistou hlavu zase máš - víš co dál.

Jak jsi moh jenom takhle žít,
teď si to musíš všechno nahradit.
Doma klid - i když trochu chlad,
však nemusíš už poslouchat.q

(:Hej - seš blbej - už to neslýcháš:)
hej - seš blbej

Teď stále musíš se jen smát, smát,
s holkama pomalu si hrát, hrát.
Neslýcháš, už to neslýcháš.

3x
(:Hej - seš blbej - už to neslýcháš:)
hej - seš blbej

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

